

ARM-TEC DIVISION ApS

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 26 18 00 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARM-TEC DIVISION ApS Lundsmarken 1 5792 Årslev
	CVR-nr.: 26 18 00 82
	Stiftet: 10. august 2001
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 20. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Bukdahl Brask Kurt Nørgaard Offersen
Direktion	Claus Bukdahl Brask
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter fordeler sig således:

- Brøndproduktion
- Underleverandørarbejde
- Maskiner (Spinmaster og Easix-M)
- Tuneller og broer
- Skabe
- Femern

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.303.762 mod 10.254.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169.616 mod 109.047 sidste år. Årets resultat har været væsentligt påvirket af Covid-19 i negativ grad.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen Covid-19 hjælpepakker på i alt kr. 746.025 jf. note 1.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.303.762	10.254.447
2 Personaleomkostninger	-8.640.726	-9.061.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-504.873	-751.104
Andre driftsomkostninger	-33.001	-5.000
Driftsresultat	-874.838	437.280
Andre finansielle indtægter	0	4.760
Øvrige finansielle omkostninger	-294.778	-332.993
Resultat før skat	-1.169.616	109.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.169.616	109.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.047
Disponeret fra overført resultat	-1.169.616	0
Disponeret i alt	-1.169.616	109.047

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Patenter og udviklingsomkostninger	770.684	947.629
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>770.684</u>	<u>947.629</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.460.692	1.960.930
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.277	134.509
4 Indretning lejede lokaler	0	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.518.977</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.993.946</u>	<u>2.095.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.764.630</u>	<u>3.043.068</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>3.469.277</u>	<u>3.141.443</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.469.277</u>	<u>3.141.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.544.730	2.671.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	973.000	506.633
5 Tilgodehavender	2.688.369	2.216.738
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.738</u>	<u>69.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.247.837</u>	<u>5.464.351</u>
Likvide beholdninger	<u>104.847</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.821.961</u>	<u>8.606.646</u>
Aktiver i alt	<u>14.586.591</u>	<u>11.649.714</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.144.370	3.144.370
Reserve for udviklingsomkostninger	163.215	204.640
Overført resultat	-2.331.882	-1.203.691
Egenkapital i alt	975.703	2.145.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.980.930	0
Anden gæld	1.051.761	944.434
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.032.691	944.434
6 Kortfristet del af langfristet gæld	518.128	782.749
Gæld til pengeinstitutter	5.699.832	4.305.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.440.610	1.386.855
Anden gæld	2.919.627	2.084.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.578.197	8.559.961
Gældsforpligtelser i alt	13.610.888	9.504.395
Passiver i alt	14.586.591	11.649.714
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	3.144.370	204.640	-1.203.691	2.145.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.169.616	-1.169.616
Overført til overført resultat	0	-41.425	0	-41.425
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	41.425	41.425
	3.144.370	163.215	-2.331.882	975.703

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsen Covid-19 hjælpepakkeordninger:		
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	383.930	209.576
Kompensation, omsætning	367.622	138.000
Regulering kompensation, løn og gager	-5.527	383.593
	<u>746.025</u>	<u>731.169</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>746.025</u>	<u>731.169</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>746.025</u>	<u>731.169</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.422.944	7.754.003
Pensioner	913.331	1.008.738
Andre omkostninger til social sikring	150.933	149.756
Personaleomkostninger i øvrigt	153.518	148.566
	<u>8.640.726</u>	<u>9.061.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>22</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Patenter og udviklings- omkostninger kr.
Kostpris 1. juli 2020	<u>4.588.488</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.588.488</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.640.859
Årets afskrivninger	<u>176.945</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>3.817.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>770.684</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af maskiner, blandt andet til brug for produktion af spinmaster. Maskinerne blev taget i brug i 2005 til 2020 og afskrives over en periode på 3-16 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juli 2020	5.835.679	1.528.476	878.240	0
Tilgang	1.024.800	0	0	1.518.977
Afgang	<u>-285.583</u>	<u>-119.070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>6.574.896</u>	<u>1.409.406</u>	<u>878.240</u>	<u>1.518.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.874.750	1.393.966	878.240	0
Årets afskrivninger	292.036	35.892	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-52.582</u>	<u>-34.729</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>4.114.204</u>	<u>1.395.129</u>	<u>878.240</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.460.692</u>	<u>14.277</u>	<u>0</u>	<u>1.518.977</u>
			<u>30/6 2021 kr.</u>	<u>30/6 2020 kr.</u>

5. Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

1.623.016

1.509.963

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.290.963	310.033	1.980.930	625.410
Anden gæld	1.259.856	208.095	1.051.761	1.014.562
	3.550.819	518.128	3.032.691	1.639.972

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve stort kr. 900.000 samt stort kr. 950.000 med pant i materielle anlægsaktiver til en bogført værdi på kr. 3.993.947 samt pant i goodwill til en bogført værdi på kr. 0.

Skadesløsbrev stort kr. 9.000.000 (virksomhedspant) med pant i følgende aktiver bogført pr. 30. juni 2021 med:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.469.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.544.730
Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven	770.684
Driftsinventar og driftsmateriel	3.993.947

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 kr. 52.616. Restløbetid udgør 8 måneder.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 kr. 360.000.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Well Production ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.